
 
 
 
 

 
 
 

คำสั่ง  
สหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 

ที่ 139 / 2565 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาและเลือกตั้ง 

 

ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด จะดำเนินการเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ
ช ุดที ่  58 ด ังน ั ้น อาศัยอำนาจตามข้อ 11 ของระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย ์กรมพัฒนาที ่ด ิน จำกัด  
ว่าด้วย การสรรหาและแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ. 2562 และมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ 
ชุดที่ 57 ในคราวประชุมครั้งที่ 9/2565 เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565 เพื่อให้การสรรหาและเลือกตั้งผู้สมัครเป็น
กรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด เป็นไปด้วยความเรียบร้อยบริสุทธิ์ ยุติธรรม 
โปร่งใส และประหยัด จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาและเลือกตั้ง ดังนี้ 
  1. องค์ประกอบ  
   1.1 นายเสรี  จึงนิจนิรันดร์ ประธานกรรมการ 

 1.2 นายอาทิตย์  ศุขเกษม  รองประธานกรรมการ 
 1.3 นางสาวสุมิตรา  วัฒนา   กรรมการและเลขานุการ 
 

2. อำนาจหน้าที่   
  ให้มีอำนาจที่หน้าควบคุมและกำกับดูแลการสรรหาและเลือกตั ้ง ผู ้สมัครเป็นกรรมการ
ดำเนินการให้เป็นไปตามระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด ว่าด้วย การสรรหาและเลือกตั้ง
คณะกรรมการดำเนินการ พ.ศ.2562 และระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด ว่าด้วย การสรรหา
และเลือกตั้งคณะกรรมการ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563  
  คำสั่งใดที่ขัดหรือแย้งกับคำสั่งนี้ให้ยกเลิกและให้ใช้คำสั่งนี้แทน    
   

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                     สั่ง  ณ  วันที่   28  ตุลาคม พ.ศ. 2565 

 
 

     (นางสาวเบญจพร  ชาครานนท์) 
             ประธานกรรมการ 
       สหกรณ์ออมทรัพย์กรมพัฒนาที่ดิน จำกัด 

  


